1

2025年１月23日

各 位

配当予想の修正および次期配当予想に関するお知らせ

当社は、当期(2024年12月期)配当予想の修正および次期配当予想について決定したため、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．配当予想の修正

（１）配当予想修正の理由

当社は永続的な成長を目的としております。そのため主力であるクラウド関連事業の拡充に向けた機動的投資の重

要性を高く認識すると共に、業績動向等を勘案した上で、株主の皆様の長期保有につながるような利益還元策の実施

を基本方針としております。

この基本方針のもと、当期(2024年12月期)配当予想については、当期業績の進捗や次期業績の見通しを前提に、事

業の継続的成長に必要な投資の可能性、キャッシュフロー等を勘案した上で「30円」とすることといたしました。

（２）修正の内容

年間配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前 回 発 表 予 想

( 2 0 2 4 年 1 2 月 1 9 日 公 表 )

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

― 0.00 ― 未定 未定

今 回 修 正 予 想

( 2 0 2 4 年 1 2 月 期 )
― 0.00 ― 30.00 30.00

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

( 2 0 2 3 年 1 2 月 期 )
― 0.00 ― 14.00 14.00

２．次期配当予想

（１）次期配当予想の理由

前述の基本方針のもと、次期(2025年12月期)配当予想についても、同じく次期業績の見通し、事業の継続的成長に

必要な投資の可能性、キャッシュフローを踏まえ「40円」とすることといたしました。なお、今後の業績動向や投資

状況の変化によって変更する可能性があります。

（２）2025年12月期 配当予想の内容（2025年１月１日～2025年12月31日）

年間配当金

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

次 期 予 想

（ 2 0 2 5 年 1 2 月 期 ）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

― 0.00 ― 40.00 40.00

以上

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 青野 慶久

 （コード番号４７７６ 東証プライム）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－６６７１－９５２５